
 
 

1 

 

Letnie i zimowe sprzątanie dróg, sprzątanie koszy i zagospodarowanie zieleni na terenie miasta Redy 

 w latach 2023-2025 

Postępowanie 1.ZF.PN.U.2023 

Reda, 06.03.2023 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dot. postępowania nr 1.ZF.PN.U.2023 pn. Letnie i zimowe sprzątanie dróg, sprzątanie 
koszy i zagospodarowanie zieleni na terenie miasta Redy w latach 2023-2025. 
Część nr 1 Zamiatanie śmieci i usuwanie śniegu z terenów gminnych w latach 2023 – 2025  
Część nr 2 Zagospodarowanie zieleni gminnej w latach 2023 – 2025  
Część nr 3 Zbieranie odpadów innych niż niebezpieczne z koszy ulicznych w latach 2023 – 
2025 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.20221710 t.j. ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

 

 

 

Numer 

oferty 

 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

 

Nr 

części 

Cena brutto (zł) Gotowość w 

okresie braku 

śniegu 

(%ceny) 

Skrócenie czasu 

reakcji na 

odśnieżanie 

(minuty) 

Dodatkowe 

koszenia 

(ilość) 

Oczyszczanie 

powierzchni wokół 

kosza 

(metry) 

 

1 

Zombruk Adam Płocki 

84-240 Reda 

ul. Spółdzielcza 7 

 

1 5 199 415,60 

 

50% ceny  

z oferty 

 

15 minut 

 

- 

 

- 

2 1 700 845,63 - - 8 koszeń - 

3 691 968,00 - - - 3 metry 

 

2 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. – Lider 

ul. Dębogórska 148 

84 – 230 Rumia 

 

Usługi Transportowe 

Robert Lewicki – Partner 

ul. Trzy Gracki 8 

84 – 107 Starzyno 

 

1 4 197 424,96 

 

50% ceny   

z oferty 

 

15 minut 

 

- 

 
- 

2 1 223 737,65  
 

- - 8 koszeń - 

 

3 610 560,00  
 

- - - 3 metry 

 

3 

Zakład Sprzątania Placów i Ulic 

Mielczarek, Sobański sp.j.  

ul. Jasielska 7b 

60-476 Poznań 

 

1 4 615 983,20 

 

50% ceny 

z oferty 

 

15 minut 

 

- 

 
- 

3 671 616,00 
 

- - - 3 metry 


